
Testfest: 
Samler brukere og tjenestetilbydere for å fjerne feil på nettsider

Oslo, 13. mars 2024 - Testfesten hos Norges Blindeforbund har blitt en både effektiv og hyggelig 
måte å oppdage og fjerne feil på nettsider. Tester har avdekket feil som hindrer synshemmede og 
skjermleserbrukere fra å ta i bruk tjenester på nettsidene til Oslo kommune og Norsk Helsenett. 

Testfesten har vist seg å være en svært nyttig arena for tjenesteeiere for å få umiddelbar 
tilbakemelding fra brukerne om hva som fungerer og ikke fungerer. I løpet av få dager etter den 
første Testfesten ble flere av de avdekkede feilene utbedret. I tillegg fikk de som jobber med nett i 
offentlige etater verdifulle innsikter for bedre utforming av nye tjenester.

Undersøkelser viser at mange brukere med funksjonsnedsettelser opplever hindringer på nettsider, 
men de fleste rapporterer ikke om disse problemene. Blant årsakene er manglende tiltro til at det vil 
gjøre en forskjell, tungvinte rapporteringsprosesser, og generell uvitenhet om at det er mulig å 
melde fra om feil. Testfesten adresserer nettopp disse innvendingene med møter mellom brukere og 
utviklere og en enkel måte å melde fra om feil.

Deltakerne på testfesten ga uttrykk for at arrangementet føltes mer avslappet og behagelig enn 
tradisjonell brukertesting. Nettstedeierne rapporterte at testfestene var nyttige og at de fikk økt 
kunnskap om hvordan personer med funksjonsvariasjoner tar i bruk digitale flater både med og uten 
hjelpeteknologi.

Bufdir støtter Testfest prosjektet ledet av Tingtun AS i samarbeid med Norges Blindeforbund og 
Høreselhemmedes landsforbund som representerer brukere, forskningsinstituttet Norsk 
Regnesentral og tjenesteeiere representert av Arbeidstilsynet, Norsk Helsenett, Oslo kommune og 
Universitet i Oslo.

For mer informasjon om Testfest og kommende arrangementer, besøk www.testfest.no.

Kontaktpersoner:

Eva Elida Skråmestø, Norges Blindeforbund, telefon  48 034 895

Mikael Snaprud, Tingtun, telefon 91 862 892

Om Tingtun AS: Tingtun AS er en innovativ aktør innen webutvikling og tilbyr tjenester og 
løsninger for å sikre universell tilgjengelighet på nett. Selskapet samarbeider tett med myndigheter, 
organisasjoner og bedrifter for å skape brukervennlige og tilgjengelige tjenester for alle brukere.

Om Norges Blindeforbund: Norges Blindeforbund, synshemmedes organisasjon, er blinde og 
svaksyntes interesse- og serviceorganisasjon i Norge. Vårt overordnede mål er samfunnsmessig 
likestilling for blinde og svaksynte og andre grupper funksjonshemmede.

Om Hørselshemmedes Landsforbund: Hørselshemmedes Landsforbund (HLF) er Norges største 
organisasjon for mennesker med funksjonsnedsettelse og har 65 200 medlemmer. Hver femte 
nordmann har hørselsutfordringer, og stadig flere rammes. Vi arbeider for er en enklere hverdag for 

http://www.testfest.no/


personer med hørselsutfordringer og forebygging av hørselsskader i befolkningen. Målet er et 
samfunn som gir like muligheter for oss alle, uansett hørsel.

Om Norsk Regnesentral: Norsk Regnesentral (NR) er en uavhengig, ideell og allmennyttig privat 
stiftelse som utfører oppdragsforskning for næringsliv, offentlig sektor og private organisasjoner 
både i Norge og internasjonalt. Forskningsområdene er statistisk modellering, maskinlæring og IKT. 
Vi er alltid åpne for nye oppdrag, og vi ønsker de krevende problemstillingene som er viktige for 
våre kunder.

Om Arbeidstilsynet: Arbeidstilsynets samfunnsoppdrag er gitt av Stortinget. Arbeidstilsynet skal 
legge premisser for og følge opp at virksomhetene holder et høyt nivå med hensyn til helse, 
arbeidsmiljø og sikkerhet. Arbeidstilsynet skal, på et faglig og selvstendig grunnlag, følge opp at 
virksomhetene ivaretar sitt ansvar etter arbeidsmiljølovgivningen, allmenngjøringslovgivningen og 
annet regelverk som er tillagt Arbeidstilsynets myndighet.

Om Norsk Helsenett: Vi knyter Helse-Noreg saman. Vårt mål er at helseopplysningar blir 
tilgjengelege for helsepersonell og innbyggjarar – når dei treng dei. Gjennom leveransane våre 
hjelper vi: innbyggjarar med å meistre sin eigen helsekvardag; helsesektoren til å yte gode 
helsetenester; forskarane til å utvikle ny kunnskap; næringslivet til å levere sine tenester for betre 
helse og helseforvaltninga slik at dei kan samle seg om samfunnsoppdraget sitt.

Om Oslo kommune: Oslo kommune er ansvarlig for dette nettstedet www.oslo.kommune.no, og 
ønsker at alle skal kunne bruke det. Derfor arbeider vi kontinuerlig med å forbedre 
brukeropplevelsen, og benytter relevante standarder for tilgjengelighet.

Om Universitet i Oslo: Gjennom kunnskap, ansvar og engasjement skal vi bidra til en bærekraftig 
framtid. Fram mot 2030 skal universitetet fremme uavhengig, banebrytende og langsiktig forskning 
og tilby fremragende utdanning. 


